

株式会社SUBARU

四半期データ集

Page

連結売上収益・利益	1
連結財政状態計算書	2
連結損益計算書	4
連結事業別セグメント情報	5
連結所在地別セグメント情報	6
連結国別完成車販売台数	7

【四半期】連結売上収益・利益

単位:百万円

	IFRS			
	27/3 1Q	27/3 2Q	27/3 3Q	27/3 4Q
	2026.4-6	2026.7-9	2026.10-12	2027.1-3
売上収益	1,250,858			
営業利益（損失）	42,571			
税引前四半期利益（損失）	61,419			
親会社の所有者に帰属する四半期利益（損失）	49,194			

【四半期】連結財政状態計算書

単位:百万円

	IFRS			
	27/3 1Q 2026.6.30	27/3 2Q 2026.9.30	27/3 3Q 2026.12.31	27/3 4Q 2027.3.31
資産				
流動資産				
現金及び現金同等物	932,381			
営業債権及びその他の債権	493,134			
棚卸資産	785,445			
未収法人所得税	71,667			
その他の金融資産	872,426			
その他の流動資産	152,912			
小計	3,307,965			
売却目的で保有する資産	3,307,965			
流動資産合計	3,307,965			
非流動資産				
有形固定資産	1,226,555			
無形資産及びのれん	260,305			
投資不動産	22,784			
持分法で会計処理されている投資	5,625			
その他の金融資産	167,681			
その他の非流動資産	313,222			
繰延税金資産	107,253			
非流動資産合計	2,103,425			
資産合計	5,411,390			

負債及び資本	
流動負債	
営業債務及びその他の債務	456,361
資金調達に係る債務	19,134
その他の金融負債	89,403
未払法人所得税	21,759
引当金	287,678
その他の流動負債	567,361
流動負債合計	1,441,696
非流動負債	
資金調達に係る債務	345,366
その他の金融負債	111,756
従業員給付	71,136
引当金	194,087
その他の非流動負債	473,039
繰延税金負債	313
非流動負債合計	1,195,697
負債合計	2,637,393
資本	
親会社の所有者に帰属する持分	
資本金	153,795
資本剰余金	160,430
自己株式	△ 31,793
利益剰余金	2,074,518
その他の資本の構成要素	415,770
親会社の所有者に帰属する持分合計	2,772,720
非支配持分	1,277
資本合計	2,773,997
負債及び資本合計	5,411,390

【四半期】連結損益計算書

単位:百万円

	IFRS			
	27/3 1Q 2026.4-6	27/3 2Q 2026.7-9	27/3 3Q 2026.10-12	27/3 4Q 2027.1-3
売上収益	1,250,858			
売上原価	△ 1,070,611			
売上総利益	180,247			
販売費及び一般管理費	△ 106,603			
研究開発費	△ 38,424			
その他の収益	11,280			
その他の費用	△ 3,963			
持分法による投資損益	34			
営業利益（損失）	42,571			
金融収益	23,004			
金融費用	△ 4,156			
税引前四半期利益（損失）	61,419			
法人所得税費用	△ 12,202			
四半期利益（損失）	49,217			
四半期利益（損失）の帰属				
親会社の所有者	49,194			
非支配持分	23			

【四半期】連結事業の種類別セグメント売上収益

単位:百万円

	IFRS			
	27/3 1Q	27/3 2Q	27/3 3Q	27/3 4Q
	2026.4-6	2026.7-9	2026.10-12	2027.1-3
自動車	1,210,939			
航空宇宙	38,720			
その他	1,199			
合計	1,250,858			

【四半期】連結事業の種類別セグメント営業利益

単位:百万円

	IFRS			
	27/3 1Q	27/3 2Q	27/3 3Q	27/3 4Q
	2026.4-6	2026.7-9	2026.10-12	2027.1-3
自動車	40,102			
航空宇宙	624			
その他	1,671			
消去・全社	174			
合計	42,571			

【四半期】連結所在地別セグメント売上収益

単位:百万円

	IFRS			
	27/3 1Q	27/3 2Q	27/3 3Q	27/3 4Q
	2026.4-6	2026.7-9	2026.10-12	2027.1-3
日本	279,279			
北米	936,233			
その他	35,346			
合計	1,250,858			

【四半期】連結所在地別セグメント営業利益

単位:百万円

	IFRS			
	27/3 1Q	27/3 2Q	27/3 3Q	27/3 4Q
	2026.4-6	2026.7-9	2026.10-12	2027.1-3
日本	55,362			
北米	△ 13,169			
その他	1,128			
消去・全社	△ 750			
合計	42,571			

【四半期】連結国別完成車販売台数

単位:千台

	IFRS			
	27/3 1Q	27/3 2Q	27/3 3Q	27/3 4Q
	2026.4-6	2026.7-9	2026.10-12	2027.1-3
乗用車	20			
軽自動車	3			
国内合計	23			
米国	150			
カナダ	19			
欧州	8			
豪州	11			
その他	9			
海外合計	197			
グローバル合計	220			